
 
 

UCHWAŁA NR XXI/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany uchwały nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta 

w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej 
w Trzebnicy, zmienionej uchwałą nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów w rejonie ulic: 

Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie 
ulicy Bolesława Chrobrego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr IX/97/19 z dnia 19 września 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej 
w Trzebnicy, zmienionej uchwałą nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: 
Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy 
Bolesława Chrobrego, po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzebnica, przyjętego uchwałą nr XVIII/195/2000 
z dnia 29 czerwca 2000 r. z późn. zm., Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, 
Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy, zmienionej uchwałą nr XLI/469/18 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej 
i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 14 pkt 1 lit. d, który otrzymuje brzmienie: „d) ciągów pieszo-jezdnych, oznaczonych 
symbolami 1KDpj, 2KDpj, 3KDpj. 4KDpj, 5KDpj, 6KDpj, 7KDpj, 8KDpj,”; 

2) zmienia się § 14 pkt 1 lit. e, który otrzymuje brzmienie: ,,e) komunikacji pieszej 1KP, 2KP;”; 

3) zmienia się § 17 pkt 1 lit. b, który otrzymuje brzmienie: „b) z ciągów pieszo jezdnych, oznaczonych 
symbolami 1KDpj, 2KDpj, 3KDpj. 4KDpj, 5KDpj, 6KDpj, 7KDpj, 8KDpj,”; 

4) zmienia się § 17 pkt 1 lit. c, który otrzymuje brzmienie: „c) terenów komunikacji pieszej 1KP, 2KP;”; 

5) zmienia się § 49, który otrzymuje brzmienie: „49. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 
1KDpj, 2KDpj, 3KDpj, 4KDpj, 5KDpj, 6KDpj, 7KDpj, 8KDpj ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 163



1) przeznaczenie terenu: ciągi pieszo-jezdne; 

2) zasady kształtowania krajobrazu, ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych w zakresie położenia w zasięgu strefy ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych - 
zgodnie z par. 9 ust. 2 niniejszej uchwały; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: 

- teren 1KDpj - od 6,00 do 8,00 m, 

- teren 2KDpj - od 4,00 do 7,50 m, 

- teren 3KDpj - 6,00 m, 

- teren 4KDpj - od 6,00 do 12,00 m, 

- teren 5KDpj - od 6,00 do 8,00 m, 

- teren 6KDpj - 6,00 m, 

- teren 7KDpj - 6,00 do 8,00 m, 

- teren 8KDpj - 3,50 do 17,00 m, 

b) zagospodarowanie w formie ciągu pieszo-jezdnego; 

4) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających ciągów pieszo-jezdnych urządzeń i sieci 
infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi;”; 

6) zmienia się § 50, który otrzymuje brzmienie: „§50. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 
1KP, 2KP ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny komunikacji pieszej i rowerowej; 

2) uzupełniające przeznaczenie terenu: 

a) zieleń urządzona, 

b) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszczenie budowy nawierzchni, 

b) dopuszczenie ruchu pieszego i rowerowego, 

c) dopuszczenie obiektów małej architektury oraz rozwiązań, służących oświetleniu, 

d) nakaz zachowania istniejących elementów zieleni urządzonej, 

e) nakaz dostosowania nawierzchni dla potrzeb osób niepełnosprawnych, 

f) dopuszczenie umieszczania w liniach rozgraniczających urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, 
zgodnie z przepisami  odrębnymi; 

4) zasady kształtowania krajobrazu, ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 

a) w zakresie położenia w zasięgu strefy ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych - zgodnie 
z par. 9 ust. 2 niniejszej uchwały, 

b) dla wiaduktu kolejowego ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków (teren 2KP) - zgodnie z par. 
13 ust. 3 niniejszej uchwały; 

5) szerokość w liniach rozgraniczających: 

a) teren 1KP - od 6,00 do 19,00 m, 

b) teren 2KP - od 6,00 do 27,00 m.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 163



§ 2. Zmienia się rysunek stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej 
w Trzebnicy, zmieniony w części rysunkiem stanowiącym załącznik 1 do uchwały nr XLI/469/18 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej 
i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego, w taki sposób, że zastępuje się fragment 
rysunku, rysunkiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały o którym mowa w § 5 pkt 1. 

§ 3. Pozostałe zapisy XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: 
Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy, zmienionej 
uchwałą nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, 
Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego, pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Ustalenia niniejszej uchwały obowiązują wraz z ustaleniami uchwały nr XII/141/15 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej 
i Wrocławskiej w Trzebnicy, zmienionej uchwałą nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 
2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: 
Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy 
Bolesława Chrobrego. 

§ 5. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - „Rysunek w skali 1:1000”; 

2) załącznik nr 2 - „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych  do  projektu  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”; 

3) załącznik nr 3 - „Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych”; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne, których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
Mateusz Stanisz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/230/20

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 30 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 163



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/230/20 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy, stwierdza, że w wyznaczonym terminie 
wniesiono 1 uwagę do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, wyłożonego do 
publicznego wglądu w dniach od 16 marca 2020 r. do 01 czerwca 2020 r. 

W związku z tym, Rada Miejska w Trzebnicy postanawia co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się w całosci uwagi osoby fizycznej złożonej dnia 14.06.2020 r. dotyczacej 
wprowadzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w związku z zaistnieniem 
udekomentowanego aktywnego osuwiska ziemi. 

Uzasadnienie  

Uwaga bezprzedmiotowa, dotyczy terenu znajdującego się poza obszarem zmiany planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 163



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/230/20 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.) stwierdza się, że na skutek uchwalenia zmiany planu wystąpią inwestycje 
z zakresu infrastruktury technicznej, należące do zadań własnych gminy, które będą finansowane z budżetu 
gminy w ramach między innymi dotacji unijnych, dotacji samorządu województwa, kredytów oraz innych 
środków zewnętrzych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 163



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/230/20 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zalacznik4.gml

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 163


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/TRZ/M/34/granica/20201125T131000   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP TRZ_M_34_granica 20201125T131000 2020-11-25T13:10:00 Uchwały nr IX/97/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Uchwały Nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy, zmienionej Uchwałą Nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego      2019-10-21 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobregozostała sporządzona na podkładzie mapy zasadniczej pozyskanej z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Trzebnicy. https://trzebnicki.webewid.pl/cms/       5685587.3200598825 6433559.760026653 5685623.609762802 6433556.309948124 5685640.381539755 6433555.249744226 5685640.598802791 6433559.967307637 5685621.210103367 6433561.350362128 5685604.039982414 6433562.980075648 5685587.739975244 6433564.289765537 5685593.580129627 6433628.319973184 5685595.060311948 6433657.4996499065 5685596.4604728045 6433686.0200600475 5685596.639998387 6433689.649585049 5685598.9501234535 6433702.049855086 5685604.249568243 6433728.820215628 5685604.799717091 6433734.169627176 5685606.869496417 6433745.819764063 5685608.259562287 6433786.890129199 5685607.659818737 6433792.660429437 5685606.949530492 6433799.349734112 5685611.950141133 6433840.830155954 5685612.618627914 6433880.626787356 5685596.840252234 6433881.019751683 5685597.197700738 6433865.99383699 5685595.059563611 6433852.989780481 5685597.179966132 6433849.189840726 5685596.976093856 6433841.00588453 5685595.929915929 6433799.009618458 5685597.789764054 6433797.96972583 5685598.800174822 6433778.280276319 5685599.230377817 6433759.9204507265 5685596.689983934 6433745.380153668 5685594.049691027 6433724.829955276 5685582.440071617 6433626.189526273 5685573.23975817 6433528.209661458 5685553.027899428 6433463.448647238 5685540.553635717 6433429.92376541 5685527.330129499 6433395.0996815115 5685498.040869348 6433344.617508984 5685493.136568622 6433337.609791846 5685474.37060274 6433299.174865256 5685470.360519287 6433286.827752451 5685467.479150181 6433278.17230599 5685463.716701975 6433275.941623246 5685419.830373324 6433289.47036642 5685405.119899303 6433294.500421091 5685391.009933004 6433299.250145741 5685388.050197742 6433296.229814332 5685412.689844123 6433287.659625178 5685468.089553383 6433270.379819687 5685477.189879577 6433268.940109576 5685486.26009217 6433290.110064315 5685489.119733491 6433302.379771966 5685501.291702999 6433326.788863007 5685516.072689224 6433353.765202339 5685536.459814752 6433387.590279345 5685548.620192626 6433414.670359642 5685561.560225378 6433458.950151133 5685575.070242613 6433485.949810869 5685578.489551117 6433495.969680262 5685617.380486375 6433489.569577808 5685671.640179526 6433482.759951536 5685718.649562736 6433481.6501506595 5685738.440035376 6433481.190382909 5685750.1716596065 6433481.332505406 5685753.621072522 6433484.697352493 5685722.919713659 6433485.970340488 5685702.659631235 6433486.110329667 5685677.8102722475 6433487.0002239905 5685651.920478638 6433490.469685511 5685617.140350851 6433495.149874792 5685579.3700495055 6433500.00988075 5685583.234350293 6433529.052929729 5685587.3200598825 6433559.760026653     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/TRZ/M/34/uchwala   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP TRZ_M_34_uchwala Uchwała nr   Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia zmiany Uchwały Nr XII/141/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy, zmienionej Uchwałą Nr XLI/469/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego. Rada Miejska w Trzebnicy    2020-11-25  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP/TRZ/M/34/zal1/20201125T131000   PL.ZIPPZP.3985/022003-MPZP TRZ_M_34_zal1 20201125T131000 2020-11-25T13:10:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów w rejonie ulic: Obornickiej, Spokojnej, Przemysłowej, Ogrodowej, Mostowej i Wrocławskiej w Trzebnicy - w obrębie ulicy Bolesława Chrobrego. https://bip.trzebnica.pl/ http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Załacznik nr 1 - rysunek planu 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Uzasadnienie 

	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-01-12T12:30:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




